
Резултати от проведен търг с тайно наддаване за продажба на 1 760 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг БДЖ“ ЕАД и заложени по реда на ЗОЗ в полза на 
„Българска банка за развитие“ АД 

 
Във връзка с проведен на 31.03.2017 г. търг с тайно наддаване за продажба на 1 760 броя товарни вагони, собственост на „Холдинг Български държавни железници” ЕАД и заложени 

по реда на Закона за особените залози в полза на „Българска банка за развитие” АД (ББР), към които е пристъпено към изпълнение с вписване № 2016092800780 в Централния регистър на 
особените залози и предвид разпоредбата на т. 8 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от „Правила за продажба на заложено по реда на ЗОЗ имущество” (Правилата), се обявява за 
печеливш следният участник в търга:  

 

За горепосочените лотове товарни вагони няма участници, класирани на второ място.  

Протоколът на назначената тръжна комисия за проведения търг е на разположение на подалият заявление кандидат за участие, след отправено писмено искане към ББР.  

Съгласно изискванията на т. 9 от раздел X „Ред за провеждане на търга” от Правилата, спечелилият търга участник за съответните лотове се кани да сключи Договор за продажба- 
Приложение № 5 от Правилата, в срок от 5 работни дни от обявяване на резултатите от търга или до 10.04.2017 г. включително.  За повече информация спечелилият участник може да се 
свърже с:  

Димитър Бабански, тел. +359 2 9306 302, babanski.d@bdbank.bg 
 

В случай, че спечелилият участник не се яви да сключи договор за продажба в горепосочения срок, неговите депозити не се връщат. 

233 825253639512 825253639512 КОЛОВАГ АД 271 315253650156 315253650156 КОЛОВАГ АД 331 315253660940 315253660940 КОЛОВАГ АД

234 815253640263 815253640263 КОЛОВАГ АД 279 815253651484 815253651484 КОЛОВАГ АД 332 315253661112 315253661112 КОЛОВАГ АД

239 825253642698 825253642698 КОЛОВАГ АД 283 815253652276 815253652276 КОЛОВАГ АД 334 315253661419 315253661419 КОЛОВАГ АД

241 825253643365 825253643365 КОЛОВАГ АД 285 315253652608 315253652608 КОЛОВАГ АД 335 315253661617 315253661617 КОЛОВАГ АД

243 315253643862 315253643862 КОЛОВАГ АД 291 315253653440 315253653440 КОЛОВАГ АД 340 315253662508 315253662508 КОЛОВАГ АД

244 815253644638 815253644638 КОЛОВАГ АД 292 315253653549 315253653549 КОЛОВАГ АД 341 315253662730 315253662730 КОЛОВАГ АД

248 315253645347 315253645347 КОЛОВАГ АД 296 315253654125 315253654125 КОЛОВАГ АД 342 315253662854 315253662854 КОЛОВАГ АД

250 815253646104 815253646104 КОЛОВАГ АД 302 315253655528 315253655528 КОЛОВАГ АД 343 315253662888 315253662888 КОЛОВАГ АД

255 315253647574 315253647574 КОЛОВАГ АД 303 315253655577 315253655577 КОЛОВАГ АД 348 315253663860 315253663860 КОЛОВАГ АД

256 815253647599 815253647599 КОЛОВАГ АД 304 815253655634 815253655634 КОЛОВАГ АД 354 315253664819 315253664819 КОЛОВАГ АД

258 825253647994 825253647994 КОЛОВАГ АД 306 815253656152 815253656152 КОЛОВАГ АД 356 315253664850 315253664850 КОЛОВАГ АД

260 315253648457 315253648457 КОЛОВАГ АД 310 825253657167 825253657167 КОЛОВАГ АД 358 825253665004 825253665004 КОЛОВАГ АД

261 315253648697 315253648697 КОЛОВАГ АД 313 815253658042 815253658042 КОЛОВАГ АД 359 315253665055 315253665055 КОЛОВАГ АД

263 315253649158 315253649158 КОЛОВАГ АД 315 315253658514 315253658514 КОЛОВАГ АД 360 315253665519 315253665519 КОЛОВАГ АД

264 315253649232 315253649232 КОЛОВАГ АД 319 315253659157 315253659157 КОЛОВАГ АД 368 315253666814 315253666814 КОЛОВАГ АД

265 815253649330 815253649330 КОЛОВАГ АД 320 315253659199 315253659199 КОЛОВАГ АД 370 815253666896 815253666896 КОЛОВАГ АД

270 815253649884 815253649884 КОЛОВАГ АД 321 315253659538 315253659538 КОЛОВАГ АД

Нов № на вагон Наддвавач№ на лот Стар № на вагон № на лот Стар № на вагонНаддвавач НаддавачНов № на вагон Нов № на вагон№ на лот Стар № на вагон

mailto:babanski.d@bdbank.bg

